
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.6/2021 
TARIKH  KEPUTUSAN : 22 SEPTEMBER 2021 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 1. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
GELANGGANG 
KEPADA DEWAN 
SERBAGUNA 
TERBUKA SERTA 
KERJA-KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
LORONG KEMPAS 2, 
KAMPUNG MELAYU 
AMPANG, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
08/01/02-215/2021) 

 

 

8/8 

ARANOID ELECTRICAL 
ENGINEERING 

 

 

RM446,046.00 

 
 

4 BULAN 

 
 

ICU 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
GELANGGANG 
KEPADA DEWAN  
SERBAGUNA 
TERBUKA SERTA 
KERJA-KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI SERI 
INTAN, JALAN LEMBAH 
JAYA, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
08/01/02-216/2021) 

 

 

5/9 

FY BINA LEGACY 

 

RM345,408.00 

 
 

3 BULAN 

 
 

ICU 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGGANTI 
BARU SISTEM HAWA 
DINGIN SEDIADA DAN 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI DEWAN 
PERBANDARAN 
MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) 
DI BAWAH PROJEK 
GERAN PEMANGKIN 
BANDAR RENDAH 
KARBON (GeRAK) 

 

8/12 

AZAD BAIDURI 
RESOURCES 

 

RM417,300.00 

 

 
 

12 MINGGU 

 
 

MPAJ / 
KEMENTERIAN 

ALAM SEKITAR DAN 
AIR 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

2 

 

2021, PERUNTUKAN 
DARI KEMENTERIAN 
ALAM SEKITAR DAN 
AIR (KASA). (MPAJ 
08/01/02-234/2021) 

 
 

4. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON HULU KELANG A ( 
JALAN AU1A/4D 
KERAMAT PERMAI, 
JALAN ENGGANG, 
JALAN AU2A/17 
TAMAN SRI KERAMAT 
DAN JALAN AU3/1 
TAMAN DESA 
KERAMAT), HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. ( MPAJ 
04/03/02-077/2021) 

 

 

5/16 

DRACAENA LANDSCAPE 

 
 

RM58,103.00 

 

 
 
 
 

6 MINGGU 

 
 
 
 

MARRIS 

 
5. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON LEMBAH JAYA A 
(JALAN BUKIT INDAH 
UTAMA, JALAN 
CHANGKAT BUKIT 
INDAH 2, JALAN BUKIT 
INDAH 2/12 DAN JALAN 
BUKIT INDAH 1/10), 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. ( MPAJ 
04/03/02-078/2021) 

 

 

30/39 

PANCHOR JAYA 
ENTERPRISE 

 

 

RM88,550.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 

 
6. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON LEMBAH JAYA B 
(JALAN PERMAI JAYA 
1 & 2 DAN KELOMPUK 
CAMAR, JALAN 
DAGANG 6 TAMAN 
DAGANG JAYA, JALAN 
IKAN EMAS 7 KG 
AMPANG CAMPURAN, 
LORONG 2/6B & 
LORONG 2/6C TAMAN 
FAIRUZA), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

 

21/34 

BANJARAN KIJANG 
ENTERPRISE 

 

RM83,800.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

3 

 

EHSAN.( MPAJ 
04/03/02-079/2021) 
 

 
7. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON LEMBAH JAYA C 
(JALAN TASEK 
TAMBAHAN 1, JALAN 
TASEK TAMBAHAN 2 & 
3 DAN JALAN 4/13 
KAMPUNG TASEK 
TAMBAHAN), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-080/2021) 
 

 

42/49 

EL NOUR ENTERPRISE 

 

RM79,760.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
8. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON TERATAI B 
(JALAN BUNGA 
MAWAR TAMAN 
SERAYA, JALAN 
MAWAR 9 TAMAN 
MAWAR, JALAN 
MAWAR BULATAN 
MAWAR - BULATAN 
SERAYA), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-081/2021) 
 

 

10/40 

CARERRA ENGINEERING 

 

RM88,319.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
9. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA A ( 
JALAN 1, JALAN 5 , 
JALAN 1/6, JALAN 15/1 
JALAN 2/2 TAMAN TAR 
DAN KERJA AIR 
LAMA), HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-082/2021) 
 

 

26/38 

BUKIT BELACHAN 
ENTERPRISE 

 

RM97,125.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

4 

 

 
10. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA B 
(JALAN WAWASAN 3/1, 
JALAN WAWASAN 3, 
JALAN WAWASAN 3/6, 
JALAN MERDEKA RIA 
3, PERSIARAN 
MERDEKA, JALAN SRI 
MERDEKA, JLAN 
MERDEKA PERMAI 1 
DAN JALAN YOUTH KG 
BARU AMPANG), HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-083/2021) 

 

 

7/37 

MUTIARA KANOPI 
ENTERPRISE 

 

RM96,885.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
11. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA C 
(JALAN AMPANG, 
JALAN MEMANDA 1, 
JALAN AMPANG ULU 
DAN JALAN DAGANG 
BESAR), HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-084/2021) 

 

 

34/39 

TWO LANE EXPERT 
ENTERPRISE 

 

RM101,824.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
12. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA D 
(JALAN KOLAM AIR 
LAMA, JALAN 
WAWASAN AMPANG, 
JALAN PANDAN 
CAHAYA 2/3 DAN 
JALAN PANDAN 
CAHAYA 2/1), HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-085/2021) 

 

 

18/42 

PANCAR DELIMA 
ENTERPRISE 

 

RM97,657.80 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

5 

 

 
13. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA E 
(JALAN MULIA 2/1, 
JALAN MULIA 2/2, 
JALAN MULIA 2/3, 
JALAN MULIA 1/5, 
JALAN MULIA 1/3 
JALAN MULIA 1/3A  
TAMAN BUKIT MULIA 
DAN JALAN BUKIT 
ANTARABANGSA), 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ  
04/03/02-086/2021) 

 

 

5/38 

INTERSCALE ENERGY SDN 
BHD 

 

RM79,920.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
14. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA F 
(JALAN WANGSA 1, 
JALAN WANGSA 9, 
JALAN WANGSA 7 DAN 
JALAN KELAB UKAY), 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-087/2021) 

 

 

3/38 

MELIFERA SERVICES 

 

RM94,757.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
15. CADANGAN 

PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON HULU KELANG C 
(JALAN AU5D/1, JALAN 
AU4/1, JALAN AU2A/3, 
JALAN ENGGANG 
TIMUR 1 DAN JALAN 
KERAMAT HUJUNG), 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-088/2021) 

 

 

7/33 

ROSLAN BIN MONEH 

 

RM85,918.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

6 

 

 
16. CADANGAN 

PEMBANGUNAN 
PROJEK HEALTHY 
CITY AGENDA 
NATIONAL MALAYSIA 
SIHAT DI LAMAN 
REKREASI TASEK 
TAMBAHAN, MUKIM 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/01/02-207/2021) 

 

 

1/3 

ESAR JAYA ENTERPRISE 

 

RM465,350.80 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
17. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN 
PENUTUP LONGKANG 
JENIS KONKRIT DI 
SEKOLAH RENDAH 
AGAMA LEMBAH 
JAYA, LEMBAH JAYA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-202/2021) 

 

 

17/21 

SYARIKAT BUNGA RAYA 

 

 

RM156,210.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
18. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGECAT 
BLOK CB PANGSAPURI 
420, BANDAR BARU 
AMPANG, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-203/2021) 

 

 

5/21 

CITRA CEKAP ENTERPRISE 

 

RM165,050.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

ICU 

 
19. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGECAT 
BANGUNAN PKNS 
TAMAN KERAMAT 
UNTUK BLOK A, BLOK 
B, BLOK C, BLOK D, 
BLOK E, BLOK G DAN 
BLOK H, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 
(618530) (MPAJ 
07/01/02-204/2021) 

 

 

47/49 

NOUREN ONE RESOURCES 

 

RM363,560.00 

 

 
 

10 MINGGU 

 
 

ICU 

 
20. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGECAT 
BANGUNAN  
PANGSAPURI PKNS 
BLOK 7, 8, 9 DAN 10 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

7 

 

JALAN AU3/1, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 
(618539) (MPAJ 
07/01/02-205/2021) 

 

43/46 

JAMNAS GLOBAL 
RESOURCES 

RM251,900.00 
 

10 MINGGU 
 

 
ICU 

 
21. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI PKNS 
BLOK 1, 2, 3, 4, 5 DAN 6 
JALAN AU3/1, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 
(618536) (MPAJ 
07/01/02-206/2021) 

 

 

27/48 

SNZ JITU (M) SDN BHD 

 

RM335,520.00 

 
 

10 MINGGU 
 

 
 

ICU 

 
22. CADANGAN KERJA-

KERJA 
MENYELENGGARA 
LONGKANG DAN 
TEMBOK SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN 
BERHAMPIRAN TASIK 
PANDAN PERDANA, 
TAMAN PANDAN 
PERDANA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 07/01/02-
208/2021) 

 

 

15/18 

DUAN REZQIN RESOURCES 

 

RM144,985.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
23. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
1/2, SRI TAMAN BARU, 
TAMAN TASEK 
TAMBAHAN , AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
209/2021) 

 

 

3/19 

ZRS REZQIN RESOURCES 

 

RM155,375.00 

 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
24. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
LONGKANG BOX 
CULVERT SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
KOSAS 3/9, TAMAN 

 

8/17 

LAMBAIAN REZEKI 
ENTERPRISE 

 

RM32,321.52 

 
 

6  MINGGU 
 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

8 

 

KOSAS, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-210/2021) 

 

 
25. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
TANAH PERKUBURAN 
ISLAM UKAY 
PERDANA, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-211/2021) 

 

 

50/56 

NUR DELIMA ENTERPRISE 

 

RM175,560.00 

 
 

8  MINGGU 
 

 
 

MPAJ 

 
26. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBUKA 
INTERLOCKING PAVER 
SERTA  MENURAP 
SEMULA JALAN 
MENGGUNAKAN FIBER 
MIX SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI 
ANTARA 
PERSIMPANGAN 
JALAN BUNGA MAWAR 
4 DAN JALAN TERATAI 
1/2 SEHINGGA 
PERSIMPANGAN 
JALAN TERATAI 1/2 
DAN JALAN TAMAN 
PUTRA, TAMAN MUDA, 
DAERAH HULU 
LANGAT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-212/2021) 

 

 

15/46 

D RIZZ RESOURCES 

 

RM203,458.00 

 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
27. CADANGAN KERJA-

KERJA PELEBARAN 
JALAN SEBAHAGIAN 
JALAN MEWAH 3/1 
DAN SEBAHAGIAN 
JALAN MEWAH 4, 
PANDAN MEWAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-213/2021) 

 

 

35/46 

MF MEKAR BINA 
ENTERPRISE 

 

RM353,000.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

9 

 

 
28. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN 
STRUKTUR 
KERANGKA PAPAN 
IKLAN DI DALAM  
KAWASAN 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) 
(MPAJ 07/01/02-
214/2021) 

 

 

2/19 

ALUN LESTARI 
ENTERPRISE 

 

RM226,210.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
29. CADANGAN KERJA-

KERJA PENYEDIAAN 
TAPAK TEMPAT LETAK 
KENDERAAN AWAM 
SERTA LAIN- LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
MAMANDA 9, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-217/2021) 

 

 

28/30 

PERNIAGAAN QASEH 
ABADI 

 

RM376,422.50 

 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
30. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMASANG 
LAMPU ISYARAT 
'SYNCHRONISE 
SYSTEM' DI ANTARA 
PERSIMPANGAN 
JALAN CAHAYA 1, 
JALAN MEWAH 
MEWAH, JALAN 
YOUTH, JALAN 16, 
TAMAN AMPANG 
MEWAH, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-218/2021) 

 

 

14/16 

GAYADIN USHANIAGA 

 

RM293,560.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
31. KERJA-KERJA 

MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN 
MENTAH 'SUPER 
FIBER REINFORCED 
COLDMIX ASPHALT 
ATAU SETARA 
DENGANNYA BAGI 
KERJA-KERJA 
PENAMPALAN 
'POTHOLE' SERTA 

 

1/6 

ZALINA YUSOF 
ENTERPRISE 

 

RM281,200.00 

 
 

10 BULAN 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

10 

 

KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA. (MPAJ 
07/02/02-049/2021) 

 

 
32. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
NIRWANA 2, TAMAN 
NIRWANA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-235/2021) 

 

 

1/12 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

RM89,190.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

UPEN 

 
33. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI  
JALAN IKAN JELAWAT, 
KG.AMPANG 
CAMPURAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
236/2021) 

 

 

6/22 

AKAI ENTERPRISE 

 

 

RM509,284.92 

 
 

10 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
34. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI BAYU 
MURNI SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
19/2021) 

 

 

4/9 

AFI – JAYA ENTERPRISE 

 

RM97,350.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
35. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(SUSUR TANGAN) DI 
PANGSAPURI DESA 
LEMBAH PERMAI 
BLOK 2 SERTA KERJA-

 

1/5 

WAWASAN HK 
ENTERPRISE 

 

RM24,564.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

11 

 

KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
220/2021) 

 

 
36. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(PAGAR) DI 
PANGSAPURI BAYU 
MURNI SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
221/2021) 
 

 

3/13 

SOFIAZAINAL ENTERPRISE 

 

RM53,910.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
37. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(BUMBUNG) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
INDUSTRI LEMBAH 
JAYA SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
222/2021) 
 

 

9/10 

SF GLORY LEGACY 

 

RM164,340.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
38. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TUDOR 
COURT BLOK A, B, C 
DAN RUMAH SAMPAH 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
223/2021) 
 

 

26/30 

IKSHAM PADU BINA 

 

RM166,136.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

12 

 

 
39. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
CAHAYA BLOK A 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
224/2021) 
 

 

11/32 

SF PRESTIGE VENTURES 

 

RM258,441.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
40. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
CAHAYA BLOK B 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
225/2021) 
 

 

21/26 

MUIZ TECH RESOURCES 

 

RM299,045.20 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
41. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
INDUSTRI LEMBAH 
JAYA  SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
226/2021) 
 

 

1/29 

EWANA BINA RESOURCES 

 

 

RM292,380.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
42. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
UKAY INDAH BLOK A, 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 

 

3/30 

AISYAHBIZ RESOURCES 

 

RM330,000.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2021 

13 

 

 

PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
227/2021) 
 

43. CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MENGECAT) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
UKAY INDAH BLOK B, 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
228/2021) 
 

 

13/29 

PIRANA CONSTRUCTION 

 

RM354,800.04 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
44. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(MEMBAIKI TANGGA 
DAN HANDRAIL) DI 
PANGSAPURI TAMAN 
INDUSTRI LEMBAH 
JAYA SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
229/2021) 
 

 

1/6 

MUTIARA SUCCESS 
RESOURCES 

 

 

RM180,200.00 

 
 
 
 

10 MINGGU 

 
 
 
 

KPKT 

 
45. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(BUMBUNG) DI FLAT 
TAMAN KOSAS BLOK E 
DAN F SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
MPAJ 14/01/02-
230/2021) 
 

 

6/8 

AWAN LAPAN ENTERPRISE 

 

 

RM383,414.00 

 
 
 

10 MINGGU 

 
 
 

KPKT 


